关于云南省中青年学术技术带头人后备人才

拟出站人选的公示

根据《云南省科技厅关于开展省中青年学术和技术带头人后

备人才及省技术创新人才培养对象出站评价工作的通知》要求，

学校对 2018 年省中青年学术技术带头人后备人才出站人选申报

材料进行了认真审核，现将拟出站人选公示如下：

序号 姓名 入选批次 从事专业 职称 所在学院/部门

1 李凌飞 第十四批
食品科学技术、

生物学
副教授 食品科学技术学院

2 桂富荣 第十六批
植物保护、

农业昆虫学
教授

云南高原特色农业

产业研究院

3 刘雅婷 第十六批
植物保护、

植物病理
教授 教务处

公示时间为 2018年 5 月 16日—5月 22 日，对上述公示

人员，如有异议，请及时向学校纪委、人事处反映。

联系电话：纪委办公室：0871-65227694

          人事处：0871-65227681

                              云南农业大学

                             2018 年 5 月 16 日